
 

 
 
 
 

    

 

Gara 04/2015 
Procedura negoziata - con aggiudicazione a favore del prezzo più basso – in un lotto - 

per l’affidamento della fornitura di attrezzatura didattica e materiale di consumo audio per le 
sedi di Scuole Civiche di Milano 

CIG 626446935B 
 

- QUESITO N. 2 DEL 10/06/2015 
 
Domanda: 
A quale strumento si riferisce la richiesta all’ art. A-111 (pick up realist David Gage)? 
 
Risposta: 
L’articolo A-111 si riferisce al contrabbasso 3/4 o 4/4. 
 

- QUESITO N. 1 DEL 09/06/2015 

Domanda:  
nella lista dei prodotti da Voi richiesti, notiamo un’ enorme discrepanza fra il prezzo a base d’asta 
che Voi segnalate e quelli che sono i prezzi di mercato dei prodotti indicati, come ad es.: 
 
- Sennheiser MZW66        base € 27,00 
- Sennheiser MZW415      base € 28,00 
 
Volevamo chiedere cortesemente conferma dei prezzi, anche perché sull’allegato MOE non ci fa 
ovviamente inserire altro costo se non inferiore. 
 
Risposta:  
Si segnala che i prezzi degli articoli in questione, indicati come prezzi unitari a base d’asta, sono 
errati. Pertanto, si invitano tutti gli operatori economici che vogliono partecipare, a non tener 
conto, nel redigere l’offerta, degli artt. A-13 e A-15. Le offerte che perverranno, anche se recanti 
un prezzo unitario per gli articoli in questione, saranno comunque ammesse alla gara, e il valore 
unitario indicato per gli articoli in questione non sarà preso in considerazione e non influirà sulla 
determinazione della graduatoria. 
 
 


